
法人名：

1.

2.

3.

4.

4.

1.

諸謝金
事務消耗品費
印刷製本費
会場費
会議費
図書費
備品費
修繕費
通信費
旅費交通費
業務委託費
地代家賃
水道光熱費
賃借･リース料
貸出機材経費
原材料費
渉外費
保険料
福利厚生費
研修・宿泊費
雑費
租税公課

2.

役員報酬
給料手当等
法定福利

事務消耗品費
旅費交通費
通信費
会議費
保険料

渉外費
福利厚生費
雑費
租税公課

 

 

59,764,076

53,987

8,600

37,400

11,218

13,958

（4）啓発推進事業収益 1,434,645

前期繰越正味財産額

人件費計

180,000

30,089

当期正味財産増減額
297,296

次期繰越正味財産額 1,326,815

　　経常費用計 62,265,824

2,092

1,029,519

その他経費計 1,502,139
管理費計 2,501,748

1,940

80,809
999,609

738,800

23,065,779

管理費
事業費計

人件費計 36,698,297

63,295,343
Ⅱ 経常費用

事業費

（1）団体支援事業収益

受取利息
　　経常収益計

1,224,012
5,628,815

（5）まちづくり事業収益 250,000

委託金等 15,227,074

8,537,472
その他収益

36,169,963指定管理料
52,897,037

事業収益

推進機構寄付金 1,570,230

助成金等 1,500,000

1,570,230
受取助成金等

105,000 105,000
受取寄付金

Ⅰ 経常収益

（3）支援施設事業収益

受取会費
推進機構会費

（1）人件費

その他経費計

特定非営利活動法人藤沢市民活動推進機構

活動計算書

(単位：円)

科　　目 金　　額

2021年4月1日～2022年3月31日まで

（2）その他経費

95,000
94,770

13,290
地代家賃 1,102,940

3,189,860

3,166,903
880,579

2,762,900

229,965

1,036,546
26,820
94,819

185,522
82

雑収入

（2）その他経費

658,660

31,368,278
法定福利

114,190

1,368,507

（1）人件費
給料手当

通勤費
4,671,359

142,200

106,977

4,034,105
853,153

213,155

1,857,000

210,830

2,488,749

275,176

50,200


